[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от __ _______ 2024 г. № ____

О внесении изменений в Постановление от 15.12.2023г № 6 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского муниципального округа, перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приазовского муниципального округа на 2024 год»

В соответствии со абзацем седьмым пункта 1 статьи 9, абзацем седьмым пункта 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23, абзацем четвертым пункта 32 статьи 1601, абзацем четвертым пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении местного бюджета на 2024 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие изменения в Постановление Администрации Приазовского муниципального округа от 15.12.2023г № 6 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского муниципального округа, перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приазовского муниципального округа на 2024 год»:

1.Приложение 6 Постановления администрации Приазовского муниципального округа «Перечень главных администраторов доходов бюджета Приазовского муниципального округа» дополнить следующими позициями:

	901
	2 02 49999 14 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов

2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Установить, что настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приазовского
муниципального округа                                                               А.С. Диковченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации
Приазовского муниципального округа
_____________                                                                                   №__________

О внесении изменений в Постановление от 15.12.2023г № 6 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского муниципального округа, перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приазовского муниципального округа на 2024 год»

	Проект подготовлен:
заместитель главы
Приазовского
муниципального округа

_______________
Дата, подпись

___________________
И.О. Фамилия

Проект согласован:
первый заместитель главы Приазовского
муниципального округа

_______________
Дата, подпись

___________________
И.О. Фамилия

	начальник отдела по работе
с обращением граждан,
делопроизводству,                 архивной работе

_______________
Дата, подпись

___________________
И.О. Фамилия

	главный специалист
отдела правового обеспечения
и кадровых вопросов

_______________
Дата, подпись

___________________
И.О. Фамилия

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации Приазовского муниципального округа «О внесении изменений в Постановление от 15.12.2023г № 6 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского муниципального округа, перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приазовского муниципального округа на 2024 год»

Проект постановления Администрации Приазовского муниципального округа «О внесении изменений в Постановление от 15.12.2023г № 6 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского муниципального округа, перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приазовского муниципального округа на 2024 год» подготовлен заместителем главы Администрации Приазовского муниципального округа в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при внесении изменений в бюджет Приазовского муниципального округа, в части изменения перечня главных администраторов доходов бюджета.
[bookmark: _GoBack]Проект постановления разработан на основании постановления Правительства Запорожской области от 25.06.2024г № 298 «Об утверждении Правил предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Запорожской области бюджетам муниципальных образований Запорожской области на финансовое обеспечение расходных обязательств, направляемых на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда работникам муниципальных образований»

Заместитель
главы муниципального округа                                                           А.А. Белоножко
image1.jpeg